
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/444/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/260/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 

Jedlicze, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/260/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały zmianie ulega § 6, który otrzymuje brzmienie: 

§ 6. Ustala się następującą wysokość cen za usługi dodatkowe świadczone przez Gminę Jedlicze w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

Lp. Rodzaj odpadów Przyjęcie - cena 

1 meble i inne odpady wielkogabarytowe 17,13 zł za każde rozpoczęte 10 kg ponad limit 

2 zużyte opony 0,80 zł za kg ponad limit 

3 odpady budowlane i rozbiórkowe 4,91 zł za każde rozpoczęte 10 kg ponad limit 

4 popiół (dostarczony do PSZOK) 1,00 zł za kg 

5 Popiół (przekazany firmie odbierającej odpady) 2,05 zł za kg 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LII/370/2021 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXVIII/260/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5386



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5386


		2022-12-20T12:59:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




